
Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky

DRAP KAG-DR - Rychlospojka, otočný závit AG, PN 16 (-40/+95°C)
DIN 3489
Kód produktu: 32643

Výrobce: LÜDECKE

Pracovní teplota: -40°C až +95°C

Norma výrobku: REACH, RoHS

Médium: vzduch/kapaliny

Vysoce kvalitní zubové spojky, hlavice z temperované litiny,

závitové přípojky s plným průtokem a otočným hadicovým

trnem o 360° i pod tlakem. Ocel se speciálním profilem,

pozinkovaná a žlutě pasivovaná (bez chromu VI) s

bezpečnostními zářezy. Ideální spoj, který nepřekrucuje

hadice, usnadňuje práci na staveništích nebo v stroj.

průmyslu. Otočný trn je utěsněn dvěma O-kroužky,

upevněné na 2 teflonových podložkách, bezpečné a

chráněné. 100% nepropustnost díky obrobenému držáku

těsnění, lze použít standardní těsnění (GOER), maximální

otvor pro maximální průtok. Rozteč mezi oušky bajonetu je

42 mm, spojky jsou kompatibilní v celém systému DRAP i

Atlas Copco. Pro flexibilní přívod stlačeného vzduchu ve

stavebnictví a průmyslu, je-li použit jako závitová spojka

namontovaná na nástroji až 10krát vyšší odolnost ve

srovnání s tuhými standardními spojkami. Princip otočení

pohlcuje všechny vibrace. Spony pro utažení ke

kompresorovým hadicím je nutné použít typ Herkules nebo

zalisovat objímky k hadicím. Náhradní těsnění je typ GOER,

na základě poptávky je možné osadit GDOR (těsnění páry

+200°C).

Varianty zboží
Objednací kód Vnější závit Provozní tlak Kóta B Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

KAG12-DR G 1/2" 16 bar 63 0,24 kg 1-5 ks 350,00 Kč

KAG34-DR G 3/4" 16 bar 63 0,24 kg 1-5 ks 350,00 Kč

KAG10-DR G 1" 16 bar 63 0,41 kg 1-5 ks 496,00 Kč

https://www.gms.cz/ludecke

	DRAP KAG-DR - Rychlospojka, otočný závit AG, PN 16 (-40/+95°C) DIN 3489
	Varianty zboží


